
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 86/2021

1 . Smluvní strany

Objednatel :� � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Se sídlem:� � Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice
Zastoupená:� jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Zástupce pro věci technické: �Ladislav Valeš, tel.: XXXX XXX XXX XXX

IČO:� � 25157337
DIČ: � � CZ25157337
Bankovní spojení:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
Číslo účtu:� XXXXXXXXXXXXXXX

Zhotovitel:� Miroslav Kubeš
Se sídlem:� Žižkova 82/72, Lišov 373 72
Zápis v OR�
Zastoupená: � Miroslav Kubeš
IČO:� 67138403
DIČ:� CZ6007161776
Bankovní spojení:� XXXX XXXXXXXXXX XXXX
Číslo účtu: � XXXXXXXXXXXXXXX

�

2 . Předmět díla

Předmětem plnění je zhotovení díla : St avební oprava bytu č.17, Zátkovo nábřeží 9, České
Budějovice

�

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VII. – cena, splatnost ceny, fakturace



VII. Cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena bez DPH činí: 544.844,95 - Kč

Vícepráce ������ �� 55.003,48 - Kč

Méněpráce - 12.887,56 - Kč

Cena celkem včetně dodatku bez DPH �� 586.960,87 - Kč�

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a jedná se o přizdívku u vany pro lepší

vlez pod skoseným stropem. Výměna dlažby u kuchyňské linky a zároveň i jejích dvířek, kde

poškození bylo pouze částečné ale výměna by byla patrná na barevném odstínu. Dále pak i

dolištování v místech původního nábytku nebylo možné provézt ze stejného materiálu a barvy,

proto bylo rozhodnuto lišty vyměnit za jednotné. Vše patrné z přílohy dodatku méněpráce-

vícepráce.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 86 / 2021 ze dne 2.12.2021.

Ostatní ustanovení smlouvy č. SoD 86/2021 ze dne 2.12.2021 se tímto dodatkem nemění.

V Českých Budějovicích dne : 16.2.2022

Součástí dodatku je příloha méněprací a víceprací

Mgr. Petr Šindelář Miroslav Kubeš

jednatel společnosti majitel společnosti


